中税协发〔2022〕30号

关于举办增值税专门业务

网络培训班的通知
各省、自治区、直辖市和计划单列市注册税务师协会：

现将举办增值税专门业务网络培训班有关事项通知如下。
　　一、培训时间、承办机构和学习平台

培训时间：2022年6月13日至24日线上培训12天，其中课堂教学6天，课程回放至6月24日。

承办机构：中税协扬州培训基地（国家税务总局税务干部学院）

学习平台：“税务云课堂”（https://class.tax-edu.net），通过PC或移动端进行学习，学习操作指南见附件。

二、参加人员

执业税务师及业务骨干。

三、培训内容与授课教师

（一）增值税计税方法深度解析—陈玉琢；

（二）增值税征税范围和税率适用深度解析—石玮；

（三）增值税留抵退税深度解析—陈斌才；

（四）出口退税业务深度解析—王文清；

（五）增值税优惠政策深度解析—宋兴义；

（六）增值税纳税申报表填报若干注意事项—陈玉琢；

（七）增值税发票风险管理—陈啸；

（八）增值税会计深度解析—王自荣；

（九）增值税常见涉税争议解析—高金平

（十）民法典与财税法的回应—钱蓓蓓

（十一）奋进共同富裕新征程的税收担当—辛连珠

（十二）中税协工作要点及监管与自律交流会—中税协部门主任和相关人员。

四、收费标准

（一）在税务师事务所执业的（注册）税务师免费培训。

（二）其他人员收取培训费：1200元/人/期。登录“中税协信息服务平台”在线缴费，并申领电子发票。

五、报名方式

登录中税协网站（www.cctaa.cn）“中税协信息服务平台”- “面授培训班报名”；或直接登录网址www.ecctaa.com 进入“中税协信息服务平台”。报名后经地方税协审核通过后视为报名成功。

六、联系方式

报名联系：010-83755854 屠老师

七、其他要求

（一）报名成功后无故缺席的人员，个人及所在税务师事务所将被报名系统记录，今后报名培训将受限制。

（二）本期培训班报名截止时间为6月5日18:00，请勿直接向培训基地报名。

（三）参训学员需在培训班开班前1天登录“税务云课堂”，进行网班学习。

（四）培训班结束15个工作日后，可登录系统自行打印《学时证明》。

中国注册税务师协会

                              2022年5月25日

 附件：“税务云课堂”学员学习操作指南

                         中国注册税务师协会
2022年 月 日
（只发电子件）
抄报：

抄送：
中国注册税务师协会                    2022年 月 日印发
                                    校对：